
 
ул.Н.Вапцаров бр.7, 1000 Скопје, Македонија, Тел.++389(0)2 3129 129, Факс/тел:++389(0) 3129 135, 

e-mail:taambasador@t-home.mk www.ambasador.com.mk 

 

ФОРТУНА СКИ ПРОГРАМ-БАНСКО 
За престој во период од 08.01.2011-30.01.2011 и од 27.02.2011-31.03.2011 
 
БУКИРАЈТЕ СЕГА ПО СПЕЦИЈАЛНИ ЦЕНИ, ХОТЕЛОТ ГО ДОЗНАВАТЕ 

ДВА ДЕНА ПРЕД ПОАЃАЊЕ 
 
Хотели: 

STRAZHITE, PIRIN, BANSKO MURA 
Полупансион Ноќевање со појадок 
Лифт пас Лифт пас 
Ски или сноуборд опрема Ски или сноуборд опрема 
Сноуборд обука* Сноуборд обука* 
Превоз до гондолата Превоз до гондолата 
Користење на внатрешен базен, фитнес 
сала, сауна, парна бања 

Користење на џакузи, релакс соба, 
сауна, парна бања 

ЦЕНИ ПО ОСОБА: 
4 ноќи / 3 ски дена 205 еур 4 ноќи / 3 ски дена 160 еур 
7 ноќи / 6 ски дена  340 еур 7 ноќи / 6 ски дена  260 еур 
9 ноќи/ 8 ски дена 430 еур 9 ноќи/ 8 ски дена 330 еур 
10 ноќи / 9 ски дена 465 еур 10 ноќи / 9 ски дена 355 еур 
11 ноќи / 10 ски дена 525 еур 11 ноќи / 10 ски дена 400 еур 
12 ноќи / 11 ски дена 570 еур 12 ноќи / 11 ски дена 435 еур 
14 ноќи / 13 ски дена 650 еур 14 ноќи / 13 ски дена 490 еур 
 
Напомени: 

• трето возрасно лице на дополнителен кревет плаќа регуларна цена 
• Доплата за еднокреветна соба 10 еур на ден 
• Таксата за престој е вклучена во цената 
• Сноуборд обуката за сите пакети е 3 дена по 2 часа дневно 
• За деца до 12 години не се одржува сноуборд обука 

 
Попусти за деца до 7 години: 

• деца до 7 години на дополнителен кревет ГРАТИС 
• деца до 7 години на регуларен кревет имаат 60% попуст 

Попусти за деца до 12 години: 
• деца од 7-12 години на дополнителен кревет имаат 60% попуст 
• деца од 7-12 години на редовен кревет имаат 30% попуст 

 
Цените се изразени во еур, плаќањето се врши исклучиво во денарска 
противредност по курс 61.80 ден за 1 еур. Уплатата за дадената промоција мора да 
биде завршена до 01.12.2010. 
 

ВАЖАТ ОПШТИТЕ УСЛОВИ НА ПАТУВАЊЕ НА СКТМ 
ТА АМБАСАДОР ВИ ПОСАКУВА ПРИЈАТНО ПАТУВАЊЕ 


